474.

Chartaceus, in folio majori, ff. 230, sec. xv., quondam Johannis Pirckheymer.

Johannis Petri de Ferrariis Papiensis Practica, cum tabula contentorum et indice.

Incip. "Quoniam vita brevis ac incerta qua fruimur."

Ad fol. 184. b. "Explicit m.cccc.xiii. mensis Madii, quo tempore cepit guerra inter Lodovichum de Canibus et Dominum Castellanium de Beccharia et Lanzellottum, parte una, et J. D. D. Ducem Mediolani, parte altera; quo anno fuit maxima omnium rerum et fructuum habundantia per totum orbem, sic quod non fuit similis annus annis quinquaginta preteritis."

Ad calcem, "Explicit practica nova composita per famosissimum necnon eximium legum doctorem, Johannem Petrum de Ferrariis de Papia."

475.

Chartaceus, in folio majori, ff. 264, sec. xv.; olim Johannis de Leonrod, postea Johannis Pirckheymer.

Anonymi Repertorium Juris Civilis.

Incip. "A. de ista dictione A vide c. de nupt. l. a caligato per cy."

Ad calcem, "Anno Domini m°.cccc°.xxviii°. in die Sancti Genesii martyris, in Kaltenberg, finitum est repertorium istud."

476.

Codex chartaceus, in folio majori, ff. 274, sec. xv.; olim Johannis de Leonrod, postea emptus a Johanne Pirckheymer.

Antonii de Butrio Commentarius in primam partem secundi libri Decretalium Gregorii IX. usque ad rubricam de confessis.

Incip. "Liber secundus, qui difficilis. Rubrica continuatur per Gof. sic; expeditis præparatoriis judiciorum, ad judicia veniamus."

477.

Membranaceus, in folio majori, ff. 338, sec. xiv. ineuntis.

1. Bartoli a Saxoferrato Commentarius in primam et secundam partem Digesti novi. ff. 1—110, 120 b.—123, 110—115 b., 335—337, 115 b.—120 b., 123.
Impress. inter opera, Basil. 1588 tom. iii. p. 1.
2. Ejusdem quæstio de remissione mercedis, an fiat conductori ad decem annos, in quibus nihil perceptit; etc. fol. 337.
Impress. ibid. tom. v. part. ii. p. 214.

478.

Chartaceus, in folio majori, ff. 319, sec. xv.; a manu Johannis Franck descriptus.

Bartoli a Saxoferrato Commentarius in primam et secundam partem Codicis Justiniani.

Impress. inter opera, Basil. 1588. tom. iv. partes i. et ii.

Ad calcem, "1462, die 20 Decembris, Jo. Franck."

479.

Chartaceus, in folio majori, ff. 178, manu Johannis Hasselt descriptus an. 1471.

1. Alexandri de Imola Additiones ad Bartolum super tribus libris postremis Codicis Justiniani, una cum capitulis præmissis. fol. 1. b.
Incip. "In rubrica, in prima quæstione, fiscus et respublica an idem sint."
Ad calcem, "Expliciunt addiciones, sive appostille, per Dominum Alexandrum de Ymola super tribus libris Codicis," etc.
2. Bartoli a Saxoferrato Commentarius super tribus libris postremis Codicis, una cum quibusdam notis Angeli [de Perusio]. fol. 25.
Impress. inter opera, ed. Basil. 1588, tom. iv. part. iii.
3. Angeli de Perusio in Novellas Constitutiones Justiniani Commentarius, una cum titulis annexis. fol. 91.
Incip. "Super glo. rubrice i. Et tamquam Deus, ex hoc sumitur, in temporalibus sit vicarius Christi."
Ad calcem, "Et sic est finis, ad laudem Dei nostri Jhesu Christi ejusque matris Marie Virginis semper benedictæ, et ad instantiam egregii viri, Domini Johannis Mendel, scholaris Patavini, per me Johannem Hasselt Leodiensem, die xxiii. mensis Julii, m°.cccc°.lxxi°."
Infra, "Dominus Johannes Mendel scribi fecit ad instantiam mei Johannis Pirckheymer, utriusque juris doctoris."

480.

Codex membranaceus, in folio majori, ff. 99, sec. fortassis XIII. exeuntis.

Liber Sextus Decretalium Bonifacii VIII. Papæ, cum glossa Johannis Andreæ Bononiensis.

Ad calcem, "Explicit apparatus Johannis Andree super sexto libro Decretalium."

Impress. in Corp. Jur. Canon. Paris. 1612, tom. ii. part. ii.

481.

Membranaceus, in folio majori, ff. 60, sec. fortassis XIV. ineuntis; elegans.

1. Notarii cujusdam abstracta instrumentorum ab ipso conscriptorum. fol. 1.

2. Clementis V. Papæ Constitutiones, cum glossis, præcipue Johannis Andreæ. fol. 3.

Impress., cum notis Johannis Andreæ, in Corp. Jur. Canon. Paris. 1612, tom. ii. part. iii.

3. Johannis XXII. Papæ Extravagantium titulus de præbendis et dignitatibus, una cum glossa auctoris anonymi. fol. 59. b.

Incipit glossa, "Execrabilis quorundam. Super hac nova constitutione dubietates insurgunt et quæstiones."

482.

Membranaceus, in folio majori, ff. 252, anno 1359 descriptus, ad initium mutilus.

1. Anonymi Commentarius in Decretum Gratiani, una cum tractatu de missa interposito. fol. 1.

Incipit prologus abrupte, "arbitrium sine gratia Dei, quo adjuvetur ad reprimendum et subjiciendum sensualitatem seu appetitum."

Incipit glossa, "Quia humanum genus. Volens Gratianus tractare de jure canonico, quo tanquam regula et lege sancta mater ecclesia salubriter regitur."

Incipit tractatus missæ, "Quia circa missarum celebrationem multa in hac prima distinctione posita sunt sparsim, ut facilius deprehendi possint et videri."

Ad calcem, "Explicit tractatus de consecratione: Deo gratias: completus anno Domini m^o.ccc^o.lix^o., in vigilia Jacobi Apostoli majoris."

2. Decretum abbreviatum, versibus hexametris. fol. 249.

Incip.

"Si numeres caute ter mille capitula, lector,
Atque decem novies decretum continet in se."

483.

Chartaceus, in folio majori, ff. 374, sec. xv.

1. Jacobi de Soccis de Ferraria Commentarius in librum quartum Decretalium Gregorii IX. ff. 1—198, 215—350.

Incip. "Quoniam omnis ratio superne creature vel terrene scientie in Deo est."

Ad calcem, "Finitus et completus liber iste anno Domini m^o.cccc^o. 62^o., hora xxi., in vigilia Bartholomei, in alma universitate Paduana."

2. Johannis Andreæ Bononiensis Lectura de arbore consanguinitatis. fol. 198.

Impress. in Corp. Jur. Canon. Paris. 1612, tom. i. col. 2015.

3. Jacobi de Soccis de Ferraria Lectura super arboribus consanguinitatis et affinitatis Johannis Andreæ. fol. 199. b.

Incip. "Hec glossa Jo. An., secundum ipsum, dividitur in tres partes principales."